DRAUDIMO PASLAUGŲ ĮKAINIAI 
2.1. Klientas draudimo paslaugoms pirkti skirs 300,00 (trijų šimtų) EUR įmoką vienam 

Apdraustajam vienerių metų laikotarpiui. Atsižvelgiant į preliminarų Apdraustųjų skaičių (1.2 p.) 

preliminari planuojama pirkimui skirti lėšų suma yra 285.000,00 (du šimtai aštuoniasdešimt penki 

tūkstančiai) EUR. Maksimali planuojama pirkimui skirti lėšų suma yra 300.000,00 (trys šimtai  

tūkstančių) EUR. 

2.2. Bendra draudimo įmoka pagal sveikatos draudimo sutartį (polisą) mokama ketvirčiais 

lygiomis dalimis nuo draudimo įmokos, paskaičiuotos pagal Apdraustųjų skaičių draudimo